報道関係者 各位
2012年 8月 30日

SKIP シティ 彩の国ビジュアルプラザ（埼玉県川口市）では、「SKIP シティ国際 D シネマ映画祭」にエントリーされた良質な

作品の劇場公開を支援し、若手映像クリエイターがビジネスチャンスを広げていくことを目的とした「SKIP シティ D シネマ

プロジェクト」を 2011 年度よりスタートしました。その第 2 弾対象作品に選出された小橋賢児初監督作品

『DON’T STOP!』が、9月 8 日[土] 公開初日を迎えるにあたり、初日舞台挨拶と前夜祭イベントを行うことが決定いた

しました。貴媒体にて是非情報掲載、ご取材いただけますよう、お願い申し上げます。

初日舞台挨拶のお知らせ      2012年９月８日[土] 新宿武蔵野館

■日 時 ： 2012年 9月 8日［土］

  ▶ 1回目： 9:15の回、上映後 （11:10～11:40 を予定） ※ご取材は 1回目のみとなります。

  ▶ 2回目：12:35の回、上映前 （12:15～12:35 を予定）

■場 所 ： 新宿武蔵野館 （東京都新宿区新宿 3-27-10 武蔵野ビル 3階 TEL 03-3354-5670）

○http://shinjuku.musashino-k.jp/

■登壇者： 高橋 歩、 CAP、 小橋賢児監督     ※当日、予告なく登壇者の変更がある場合がございます。

＊当日 14:30 より同劇場内にて小橋賢児監督と高橋歩氏のサイン会を開催いたします。

＜『DON’T STOP! 』初日舞台挨拶のチケットに関して＞

専用チケットを＜チケットぴあ＞で 9月 1日［土］AM10:00 より 9月 7日［金］まで先行販売します。

料金／2,000円均一（税込）チケット販売はお一人様 4枚まで。

・各回＜全席指定席＞、予定枚数に達し次第、販売終了となります。

・前売券からの引き換え、株主優待券・招待券のご使用は出来ません。

・劇場窓口での先行販売はございません。残券がある場合は当日、劇場窓口で販売いたします。

・チケットに関するお問合せ ＜チケットぴあ＞TEL: 0570-02-9111 【URL】http://t.pia.co.jp/ Pコード（550-269）

前夜祭イベント＜DON’T STOP! FES.＞ 2012年９月７日[金]

映画『DON'T STOP!』公開を記念し、野外特設ステージにて前夜祭イベントを行います！

映画に出演している旅人・自由人の高橋歩と仲間たち、小橋賢児監督のほか、“夢をあきらめない” DON'T STOP！スピリットを持つ

仲間たちが集結し、熱いトークやライブを繰り広げます。夜空の下で風に吹かれながら、パワー全開で盛り上がりましょう！

■日 時 ： 2012年 9月 7日［金］ 開場： 18:00／開演： 19:00 （22:00終了予定）

■場 所 ： WILD MAGIC イベントエリア （東京都江東区豊洲 6-1-23） ○http://wildmagic.jp/access/

ゆりかもめ東京臨海新交通臨海線 新豊洲駅すぐ

PRESS RELEASE

SKIP シティ Dシネマプロジェクト 第 2弾作品

小橋賢児・初監督作品
９月８日[土] 初日舞台挨拶決定！

前夜祭イベント＜DON’T STOP! FES.＞開催決定！

【SKIP シティ D シネマプロジェクトとは…】（SKIP CITY D-Cinema Project公式サイト：http://s-dp.com/）

デジタル映像産業における優秀な人材の育成・輩出など、さまざまな事業を行う SKIPシティ 彩の国ビジュアルプラザ（埼玉県川口市）が推進する

若手映像クリエイター育成のための上映支援事業です。“映画祭から映画館へ”を掲げて、「SKIP シティ国際 D シネマ映画祭」にエントリーされた

良質な作品を、より多くの方に鑑賞していただけるよう、劇場での公開を支援するプロジェクトです。

イベント①

イベント②

■入場料： 無料

■出 演 ： 高橋 歩、 CAP、 GAKU-MC、 小橋賢児監督  ※当日、予告なく出演者の変更がある場合がございます。

【 前夜祭イベントに関するお問い合わせ先 】

ゴー・シネマ  TEL： 03-6861-5050 ／ E-mail： info@dontstop.jp

※電話でのお問い合せは 10:00～18:00 にお願いします。

舞台挨拶、前夜祭イベントの詳細、注意事項等につきましては公式ホームページでご確認ください。

『DON'T STOP!』公式ホームページ  http://www.dontstop.jp/

20代～70代のデコボコな男女11人のファンキー・トリップ・ドキュメンタリー！
キャンピングカーとハーレーでアメリカ大陸 4,200キロを駆け抜けた大冒険。

交通事故で下半身と左腕の自由を失った、車椅子の男、通称“CAP”。家族4人で無期限の世界一周旅行をしながら、主に

作家として活動している高橋歩。そんなふたりの出会いが、この旅の始まりだった。CAP の「R66 をハーレーに乗って走りたい」と

いう夢を聞いた高橋が「だったら、行くべ！」と動き出す。

旅の仲間は 20代～70代の 11人。テキサスからサンタモニカまでのアメリカ大陸 4200kmの旅は、誰も予想しえなかった様々な

奇跡の連続だった。またこの映画は、かけがえのない家族や仲間たちとの深い絆を再確認する記録でもある。

監督：小橋賢児  「自分が感じたリアルな感覚を伝えたい。」

旅の構想に触発された監督・小橋賢児は旅への参加を熱望、ドキュメンタリー映画の制作を決意する。

そして、様々な思いを乗せて、小橋の第 1 回監督作品が完成した。

【プロフィール】 1979 年、東京都出身。8 歳で芸能界デビューし、映画『スワロウテイル』（’96・岩井俊二監督）、

『あずみ』（’03・北村龍平監督）、NHK 連続テレビ小説「ちゅらさん」他、数々のドラマ、映画、舞台に

出演。’07俳優活動を休止し、世界中を旅する。’12年、本作にて映画監督デビュー。

作品情報

『DON’T STOP!』  ＜2011年／日本／109分＞

■出演： 高橋 歩  ＣＡＰ

■監督： 小橋賢児

■プロデューサー： 三木裕明

■エグゼクティプロデューサー：Jay F.R.／菅島健一郎／村上範義

■撮影・監督助手・編集助手：杉野啓基  ■監督助手：砂田麻美

■共同プロデューサー：田口聖 ■編集：松本肇 ■整音：弦巻裕 ■スチール：中川宗典

■音楽スーパーバイザー：向後高士 ■主題歌：『DON’T STOP!』 GAKU-MC

■配給： ゴー・シネマ／デジタル SKIP ステーション

 2011 『DON’T STOP!』製作委員会 ©

９月８日[土] 勇気をもらえるロードショー
特別鑑賞券 1,300円（税込）劇場窓口ほか、都内主要プレイガイドにて発売中！

 東 京    新宿武蔵野館 ９月８日[土]～ 〔東京都新宿区新宿 3-27-10 武蔵野ビル 3階〕

立川シネマシティ    ９月８日[土]～    〔東京都立川市曙町 2-8-5〕

 大 阪    テアトル梅田      ９月 15日[土]～   〔大阪市北区茶屋町 16-7 梅田ロフト B1 階〕

 名古屋   伏見ミリオン座     10月公開予定     〔愛知県名古屋市中区栄一丁目 4-16〕

 札 幌   ディノスシネマズ札幌劇場  近日公開予定  〔札幌市中央区南 3条西 1-8〕

SKIP シティ Dシネマプロジェクト公式 HP  http://s-dp.com/

～ 取材・素材を含む、本件に関するお問い合わせ窓口 ～

株式会社デジタルSKIPステーション  SKIPシティDシネマプロジェクト担当： 堀切、今出、松永

〒333-0844 埼玉県川口市上青木3-12-16 9F  電話：048-264-7777 FAX：048-264-7778  E-mail：sdp@skipcity.com

http://www.dontstop.jp/